

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rekonstrukce rozvodny NN a trafostanice (OS_9348)
Objekt:
PS 01 - Provozní rozvody silnoproudu
Soupis:

DPS 01.1 - Rozvodna NN a trafostanice

KSO:828

Místo:Ostrava

Zadavatel:

Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava-Poruba

Uchazeč:

Projektant:

Prospect spol. s r.o.

Zpracovatel:

Prospect spol. s r.o.

Poznámka:

CC-CZ:2

Datum:30. 1. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:14616688

DIČ:CZ14616688

IČ:14616688

DIČ:CZ14616688

Náklady z rozpočtu				1 533 932,44
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				1 533 932,44
		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		1 533 932,44	21,00%	322 125,81
snížená		0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK		1 856 058,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ ROZPOČTU

Stavba:

Rekonstrukce rozvodny NN a trafostanice (OS_9348)

Objekt:

PS 01 - Provozní rozvody silnoprůdu

Soupis:

DPS 01.1 - Rozvodna NN a trafostanice

Misto:

Ostrava

Datum:

30. 1. 2019

Zadavatel:

Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava-Poruba

Projektant:

Prospect spol. s r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel:

Prospect spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací

1 533 932,44

PSV - Práce a dodávky PSV

1 533 932,44

741 - Elektromontáže

1 533 932,44

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 533 932,44

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce rozvodny NN a trafostanice (OS_9348)

Objekt: PS 01 - Provozní rozvody silnoprödu

Soupis: DPS 01.1 - Rozvodna NN a trafostanice

Místo: Ostrava
Zadavatel: Střední škola prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava-Poruba
Uchazeč: HD TECHNIK s.r.o

Datum: 14.04.2020
Projektant: Prospect spol. s r.o.
Zpracovatel: Prospect spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 533 932,44
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 533 932,44
D	741		Elektromontáže				1 533 932,44
1	K	74111111-R	Montáž, Dodávky, Nosný materiál a Ostatní náklady - Elektroinstalace	sada	1,000	1 533 932,44	1 533 932,44

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce rozvodny NN a trafostanice (OS_9348)

Objekt: PS 01 Provozní rozvody silnoproudu

Část: DPS 01.1 Rozvodna NN a trafostanice

HD TECHNIK s.r.o

P.Č.			Popis	Jednotky	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
			Práce a dodávky HSV				
			Dodávky				1 037 917
1	-	.001	Kabelová koncovka VN POLT-24C/1XI, komplet	ks	2	3 525	7 050
2	-	.002	Pojistka VN Fusarc 25kV/25A	ks	3	1 289	3 867
3	-	.003	Transformátor DOTEL 400H/20, 400kVA, 22-10/0,4kV, Cu, 4%	ks	1	325 200	325 200
4	-	.004	Kompence trafa naprázdno, rozvaděč RCT (NN strana)	ks	1	27 800	27 800
5	-	.005	Přívodní pole RH (2×přívod, MTP, multimetr, přepětí, jistění)	ks	1	248 300	248 300
6	-	.006	Vývodové pole RH (jistění vývodů)	ks	2	177 600	355 200
7	-	.007	Univerzální skříň měření (fakturační měření)	ks	1	30 000	30 000
8	-	.008	Regulace odběru (regulace 1/4hod. Max.)	ks	1	12 000	12 000
9	-	.009	Skříň pro připojení DA	ks	1	15 000	15 000
10	-	.010	Kabelová spojka POLJ kabelu NN	ks	6	2 700	13 500
			Nosný materiál				108 575
11	-	.011	CYKY-J 3 x 1,5	m	6	14	84
12	-	.012	CYKY-J 3 x 2,5	m	6	20	120
13	-	.013	CYKY-O 5 x 2,5	m	8	32	256
14	-	.014	CYKY 7 x 4	m	8	98	784
15	-	.015	1-CHBU 1x150 RM	m	86	631	54 266
16	-	.016	ÖLFLEX CLASSIC 110 5G4	m	0	0	0
17	-	.017	ÖLFLEX CLASSIC 110 7G1	m	2	120	240
18	-	.018	22-AXEKVCEY 1x70/16	m	0	0	0
19	-	.019	CYA 6 ŽŽ	m	5	16	80
20	-	.020	CYA 16 ŽŽ	m	16	48	768
21	-	.021	CYA 25 ŽŽ	m	8	84	672
22	-	.022	Lávka, žár.zinek KL 60X200, vč.přisl.	m	5	420	2 100
23	-	.023	Lávka, žár.zinek KL 60X300, vč.přisl.	m	9	490	4 410
24	-	.024	Ocel. konstrukce všeobecně	kg	50	30	1 500
25	-	.025	Ochranná svork. WERIT 1247	ks	1	240	240
26	-	.026	Svorka SR 02	ks	1	13	13
27	-	.027	Svorka SR 03	ks	4	23	92
28	-	.028	Podpěra PV44	ks	30	26	780
29	-	.029	FeZn 30/4	m	15	34	510
30	-	.030	Podružný materiál	ks	1	2 400	2 400
31	-	.031	Dielektrický koberec š1200	m2	8	770	6 160
32	-	.032	Větrání trafokobky-větrací mřížky do dveří trafokobky	ks	4	1 100	4 400
33	-	.033	Manipulační prostředky	ks	1	7 600	7 600
34	-	.034	Protipožární přepážka stěnová	m2	1	600	300
35	-	.035	Protipožární přepážka pod rozvaděč	m2	2	600	1 200
36	-	.036	Součinnost s ČEZ Distribuce a ČEZ Měření (při obhlídce trafostanice, montáži přív. kabelu, montáži elektroměru, připojení nového odběru) (hod)	ks	16	1 100	17 600
37	-	.037	Různé drobné nespecifikované	ks	1	1 000	1 000
38	-	.038	Nátěry	ks	1	1 000	1 000
			Montáž				169 185
39	-	.039	CYKY-J 3 x 1,5	m	6	40	240
40	-	.040	CYKY-J 3 x 2,5	m	6	40	240
41	-	.041	CYKY-O 5 x 2,5	m	8	40	320
42	-	.042	CYKY 7 x 4	m	8	40	320
43	-	.043	1-CHBU 1x150 RM	m	86	100	8 600
44	-	.044	ÖLFLEX CLASSIC 110 5G4	m	0	0	0
45	-	.045	ÖLFLEX CLASSIC 110 7G1	m	2	40	80
46	-	.046	22-AXEKVCEY 1x70/16	m	0	0	0
47	-	.047	CYA 8 ŽŽ	m	5	10	50
48	-	.048	CYA 16 ŽŽ	m	16	18	288
49	-	.049	CYA 25 ŽŽ	m	8	24	192
50	-	.050	Lávka, žár.zinek KL 60X200, vč.přisl.	m	1	289	289
51	-	.051	Lávka, žár.zinek KL 60X300, vč.přisl.	m	9	289	2 601
52	-	.052	Ocel. konstrukce všeobecně	kg	50	45	2 250
53	-	.053	Ochranná svork. WERIT 1247	ks	1	100	100
54	-	.054	Svorka SR 02	ks	1	70	70
55	-	.055	Svorka SR 03	ks	4	70	280
56	-	.056	Podpěra PV44	ks	30	71	2 130
57	-	.057	FeZn 30/4	m	15	83	1 245
58	-	.058	Dielektrický koberec š1200	m2	8	100	800
59	-	.059	Ukončení do 1 x 16	ks	8	54	432
60	-	.060	Ukončení do 1 x 25	ks	12	58	696
61	-	.061	Ukončení do 1 x 150	ks	24	126	3 024
62	-	.062	Ukončení do 5 x 4	ks	6	38	228
63	-	.063	Ukončení do 12 x 4	ks	2	180	360
64	-	.064	Ukončení do 7x1	ks	2	180	360
65	-	.065	Montáž transformátoru	ks	1	16 000	16 000
66	-	.066	Montáž rozvaděče NN	ks	3	3 000	9 000
67	-	.067	Montáž skříní	ks	2	1 150	2 300
68	-	.068	Napěťová zkouška koncovek VN kabelů	ks	1	13 800	13 800
69	-	.069	Větrání trafokobky-větrací mřížky do dveří trafokobky	ks	4	1 200	4 800
70	-	.070	Protipožární přepážka stěnová	m2	1	740	370

71	- .071	Proložení přepážka pod rozvaděč	m2	2	740	1 480
72	- .072	Různé drobné nespecifikované	ks	1	2 400	2 400
73	- .073	Přepojování (hod)	ks	48	390	18 720
74	- .074	Demontáže (hod)	ks	178	370	65 120
		Ostatní náklady				228 256
75	- .075	Doprava	%	3,6	1 037 917	37 365
76	- .076	PPV	%	6,0	159 185	9 551
77	- .077	Přesun	%	1,0	1 037 917	10 379
79	- .078	GZS	%	8,4	267 760	22 482
80	- .079	Provozní vlivy	%	3,2	267 760	8 568
81	- .080	Příprava na kompl. zkoušky a jejich provedení	ks	1	45 200	45 200
82	- .081	Výchozí revize	ks	1	18 500	18 500
83	- .082	Koordinační činnost, kompletace dodávek a prací	ks	1	53 400	53 400
84	- .083	Dokumentace skutečného provedení	ks	1	22 800	22 800
		Cena celkem				1 533 932